[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                               КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(пятьдесят первое заседание)

РЕШЕНИЕ

	От
	  26.01.2023
	 №
	[bookmark: _GoBack]  323

       пгт. Верх-Чебула

Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного
самоуправления  (ТОС)

Рассмотрев обращение инициативных групп об установлении границ территорий создаваемых территориальных общественных самоуправлений (ТОС) в Чебулинском муниципальном округе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области –Кузбасса, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Чебулинском муниципальном округе, утвержденном решением Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа  от 24.12.2020 года  №137, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
 с. Усманка ул. Молодежная (дома с №1 по №31), ул.Юбилейная (дома с №1 по №29).
2. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
с. Усть-Чебула ул. Молодежная (дома с №1 по №15), ул.Лесная (дома с №1 по №17), ул.Школьная (дома с №1 по №5).
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Чебулинская газета» и разместить на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа.
          4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А.Г.).

Председатель Совета народных
депутатов Чебулинского муниципального округа                       И.С. Кузьмина

Глава Чебулинского
муниципального округа                                                                 Н.А. Воронина

image1.png